
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2017 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5%  

alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 

sprzedaży  oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r., poz. 730, 935) oraz  na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 487, 1893)  Rada Gminy  Łęczyca  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Łęczyca liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży–w ilości 35 punktów; 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – w ilości 10 punktów. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Łęczyca zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alko-

holowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży: 

1) nie wydaje się zezwoleń na  prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży  w odległości mniejszej niż 50 m, licząc wzdłuż osi ogólnodostępnych dróg od drzwi 

wejściowych obiektów chronionych do drzwi wejściowych punktu sprzedaży lub podawania napojów alko-

holowych z uwzględnieniem ciągów dla pieszych; 

2) zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie 

może być prowadzona w lokalach znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie obiektów chronionych; 

3) za obiekty chronione uważa się szkoły i placówki oświatowo-wychowawcze, obiekty kultu religijnego, pla-

cówki opiekuńcze, obiekty sportowe; 

4) bezpośrednie sąsiedztwo, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 występuje wtedy gdy punkt sprzedaży napojów 

alkoholowych styka się z obiektami chronionymi  lub gdy budynek (działka), w którym znajduje się punkt 

sprzedaży napojów alkoholowych przylega do obiektów lub granicy obiektów wymienionych w ust. 1  

pkt 3. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXXIV/165/2001 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży i na miejscu sprzedaży, czasookresu ważności wydawanych zezwo-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4399



leń oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży  i warunków sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

gminy Łęczyca; 

2) uchwała Nr XV/82/2004 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXIV/165/2001 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 31 sierpnia 2001 r.; 

3) uchwała Nr XXV/128/2008 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 października 2008 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXIV/165/2001 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 31 sierpnia 2001 r.; 

4) uchwała Nr XLII/221/2010 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 13 kwietnia 2010 r. zmieniająca uchwałę Nr 

XXXIV/165/2001 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży i na miejscu sprzedaży, czasookresu ważności wydawanych zezwoleń oraz zasad usy-

tuowania miejsc sprzedaży i warunków sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Łęczyca. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4399


		2017-10-20T11:17:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




